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Alle parene spiller som du sikkert ser overføring etter åpning 1kl. Da skulle en kanskje tro at meldingsforløpene gikk likedan, men den gang ei. Berg-

Austberg og Tøndel-Svendsen kopierer hverandre, mens Terje Lie passer 2kl. Denne gangen er det juniorene som tråkker til og kommer i en steinhard, 

men god 3NT for full belønning. Utenfor sonen er det ikke så viktig å stresse utganger, men kløverkongen er et viktig kort til makkers kløver som ofte er 

på seks kort. Det er det viktigste argumentet for å melde over 2kl.
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JT Berg - PE Austberg J Sæther - MA ScheieN Kvangraven - T Lie

MELDEDUELL SETT 1 FRA LYNGDAL
Under kommer ti spill meldt av spillere fra landslagstroppen. Kortene måtte jeg sette opp ved siden av hverandre, men du skjønner sikkert at nord er til venstre og syd er til 

høyre. Etter hvert spill har jeg kommet med en kommentar og en vurdering av meldingsforøpet. I en meldeduell er det noen ganger et poeng å leite etter grunnen til at 

akkurat dette spillet er med, men jeg ba spillerne melde så "normalt" som mulig. 
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En ikke så alt for god oppgave. Poenget var å stoppe under slem, en kontrakt som er beit med sparutspill. 10 poeng går til 3NT, men i praksis 

er det ikke mulig å havne der. Odin oppvurderer tre tapere til 2kl-åpning, mens de andre åpner med 1hj.

Alle parene fikk slått på bremser i tide. Bra!!

Legg også merke til at alle parene bruker kortfargeinvitter direkte over 1hj-2hj. Det kan hende de kan kombinere dette med langfarge trialbids.

Toppkontrakt: 5NT
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Her var det stor variasjon i vurderingene etter at nord har vist 12-14 og maks dobbel spar. Terje Lie meldte det han sa han ville gjort ved bordet, 

nemlig 3NT. PIL krevde til utgang ed 2ru og gjenmeldte sparen. Nå var det svært underlig av Jan Tore Berg å hoppe til 3NT. Jeg skjønner ikke 

hvorfor han ikke støttet sparen med Knx, i alle fall siden han ikke hadde ruterhold. Odin Svendsen nedvurderte og inviterte kun til utgang. Det 

ble belønnet med 5 poeng for å stoppe i 2sp. Full pott igjen til juniorene som fant en glimrende utgang i spar på 5-2 tilpass.

Noen vil muligens si at dette er et konstruert meldeduellspill, men det er viktig å kunne unngå 3NT med xx på begge hendene. 

Toppkontrakt: 4sp
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Dette spillet synes jeg Berg - Austberg skal ta seg en grundig samtale rundt. Jeg liker nesten ingen av meldningene deres og de hadde ikke 

kontroll. 3NT viser en balansert hånd med tillegg, 4kl er cuebid og 4ru såkalt "Last train". Det viser enda mer tillegg, men ikke nødvendigvis 

kontoll i fargen. 4NT er også en overmelding mener jeg ( i alle fall hvis 4ru ikke trenger å vise ruterkontroll) og kommentaren til Berg sier det 

meste "Sto det storeslem nå, makker?" Begge spillerne synes jeg overvurderte hånda si og de kunne godt kommet i slem med to små ruter på 

hver hånd om øst hadde hatt andre honnører. Øst kan se at kløveresset i vest gjør kløverkongen nesten bortkastet uten at vest har sparkongen 

i tillegg. Når vest har meldt positivt på 2kl, er det vel overoptimistisk å vise tillegg TO ganger? Jeg synes også et er underlig at PIL åpner denne 

hånden med 2kl, mens en sterkere hånd i spill 2 åpner han med 1hj.

Ingen av de andre østspillerne synes ikke fem tapere var verdt med enn 1hj. Kan ikke makker melde på det, skal vi sannsynligvis ikke i utgang. 

4hj var et praktisk bud, mens Petter viste en god 4hj med sin 3NT. Da klarte heller ikke de å stoppe.

Toppkontrakt: 5hj4 Poeng:
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Her var det riktig å spille 8-12 NT i åpning, for med sin gjenmelding av 1NT viste Berg og Tøndel 13-16. Da var det en opplagt pass i øst. 

Omtrent like opplagt so det var å invitere mot en 15-17 NT. Vest kan neste ikke unngå å ta imot den. På en god da står det ti stikk, så utgangen 

er slettes ikke sjanseløs.

Toppkontrakt: 1NT
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Praktisk bridge ved alle bord. Jeg kan ikke se hvordan det skal være mulig å komme i den noe bedre utgangen 4sp på 4-3. Ikke så god 

oppgave dette heller.

Toppkontrakt: 4sp
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Ingen par hadde problemer med å melde denne fine utgangen. Bra!!  Berg og Tøndel viser omtrent 15-16 hp og 4sp med sine meldinger fram til 

2sp. De har ikke til å åpne med 8-12 NT og med spartilpass og 13-14, ville de meldt 2sp første gang.

Toppkontrakt: 4sp
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Dette er "moderne" bridge. Minorfargene har en tendens til å forsvinne og ingen av parene fant den fine 6-2 tilpassen i ruter. De fleste 

behandler denne hånda som en balansert 18-19 poenger. Terje Lie oppvurderte den faktisk til 20-21. Når vest har minst åtte kort i major, 

forsvinner ruterer av seg selv. Odin Svendsen viste hånda som en enseter med ruter, men Petter Tøndel klarte ikke å støtte ruteren med alle 

sine lavhonnører. Et vanskellig spill!

Toppkontrakt: 6ru
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Her er det snakk om stil. Alle vestspillerene viser en sterk enseter i kløver. Terje Lie og Magnus Scheie går på mot utgang, mens PIL og Odin 

passer. Denne gangen var det siste rett. Jeg synes poengsetteren (Jo-Arne Ovesen) er streng når han gir 3NT null poeng. For det første kan 

kløver DJ sitte dobbel og for det andre er det ikke sikkert motparten kan ta mer enn tre ruterstikk. 3sp fra Sæther virker underlig. Det bør vel 

benekte hjerterhold?
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Dette spillet var det ingen av deltakerne som klarte. Igjen er det kanskje litt konstruert, men med elleve mot tolv og kun ett sparhold burde det  

være mulig å stoppe i delkontrakt? Kvangraven - Lie bruker "overførings-Lebensohl" i denne posisjonene. Det betyr at Terje sin 3ru viser minst 

invitt med minst fire hjerter. Nils tar ikke i mot invitten når han melder 3hj, men det var vanskelig for Terje å passe. 3hj er heller ingen god 

delkontrakt fordi det er mye bedre å spille med ruter som trumf. Tøndel-Svendsen spiller samme konvensjonen, men heller ikke Petter klarte å 

passe makkers "avslag" ved å akseptere overføringen til 3ru. De var paret som var klart nærmest å stoppe. De andre to parene krevde til 

utgang med 3sp. Heller ikke så unaturlig.

Tre av parene doblet opplysende mot svake to. Dette er vel en absolutt minimumshånd regner jeg med.

Skal jeg si noe, må det være at når to av parene har mulighet til å invitere via overføring, er det litt underlig at de likevel ikke klarer å stoppe.  

Kanskje var det Tøndel - Svendsen som var nærmest. Det virker som vest først mente han hadde til en invitt i ruter, men ombestemte seg 

etterpå. Kanskje jeg tar feil.
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